(2) Penyusunan kontrak kerja sama sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) dilaksanakan sesuai dengan 
ketentuan peraturan perundang-undangan. 

Pasal 16 

Terhadap pengguna layanan yang terdiri atas: 
a. perusahaan asing; dan/atau 
b. warga negara asing, 
dikenakan tarif paling rendah 125% (seratus dua puluh  lima 
persen) dari tarif layanan sebagaimana dimaksud dalam 
Pasal 2. 

Pasal 17 

(1) Terhadap kegiatan dan/atau pengguna layanan 
tertentu dapat diberikan tarif layanan sampai dengan 
Rp0,00 (nol rupiah) dari tarif layanan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 2.